ПРИКАЗ № 44/1
От  06 мая  2011г.

«Об утверждении плана- графика
повышения квалификации»

В связи с поэтапным введением федеральных государственных стандартов нового
поколения, с целью организации эффективной работы по реализации данного
направления в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план- график поэтапного повышения квалификации учителей
начальных классов (приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР  Мамонтовой Л.В.  обеспечить необходимую
помощь в получении квалификации учителями.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора
по УВР Мамонтову Л.В..

Директор  школы _______________ Панина В.И.

С приказом ознакомлена:
Мамонтова Л.В.

Приложение к приказу № 44/1

ПЛАН-ГРАФИК

поэтапного повышения квалификации учителей начальных классов

№ пп Ф.И.О. Квалификация Дата прохождения
предыдущих

курсов

Дата прохождения
курсов по

внедрению ФГОС

1. Квасова Анна
Анатольевна

1 КК -  16.05.2011г. –
28.05.2011г.

2. Медведева Надежда
Анатольевна

Молодой
специалист

- 01.07.2011г. –
13.07.2011г.

3. Машкомаева Тамара
Сергеевна

1 КК 22.05.2006г. –
10.06.2006г.

07.11.2011г. –
20.11.2011г.

4. Новичихина Нина
Ивановна

1 КК 09.11.2005г. –
29.11.2005г.

07.11.2011г. –
20.11.2011г.